(9) Praesens. Gesta.

(10) Qui abbas fuerit manque dans Baluze, 45.

(11) De. Gesta.

(12) L'original devait porter : Qui abbas in loco praefato fuerit ordinatus ou

qui praefato in loco abbas fuerit ordinatus.
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voluerit, maledictionem illam incurrat, quam propheta in psalmo

cviii Jude cantavit ^
: Fiant dies ejus pauci, et episcopatum ejiis

accipiat alius ^.

Et presens pagina maneat inconvulsa
;
quam pro rei firmitate,

manu propria subscripsi, et domnis et fratribus meis muniendam

rogavi

.

Domnolus peccator subscripsi. — Audoveus^ peccator, rogante

domno Domnolo episcopo*, subscripsi. — Theodulfus peccator

subscripsi. — Annulfus, presbyter, subscripsi. — Leudoricus,

presbyter, scripsi et subscripsi.

Sequitur exemplar precarie^ sancti DomnoU episcopi^ quam

fecit suo ahhati Gallo, de monasterio Anisole ; cujus exemplar

iccirco hic inseriiimus, ut si, quod ahsit, casu aliqiia ^ eadem

precaria perdita fuerit, exemplar ejus his ~ in pontificalibus Gestis

insertum repperiatur, per^ [quod] recuperatio fiat et sciatur

qualiter actum fuit.

[566, 21 januarii.]

Domino sancto ac venerabile sede apostolico Domnolo, Geno-

mannicae aecclesiae urbis episcopo, una cum ipsa congregatione

ex ipsa urbe consistentes, ego in Dei nomine Gallus, indignus

sacerdos atque monachus, precator a vobis accedo.

Dum et mea fuit petitio et vestra decrevit voluntas ut illud

monasteriolum, quod est constructus in honore sancti Pétri et

sancti Martini, et est situs in terraturium sanctae Mariae Dei

genetricis vel sanctorum martyrum Gervasii et Prothasii, matris

et Genomannis civitatis senioris aecclesiae, inpago Genomannico,

(1) GViii decantavit. Gesta.

(2) Ce texte manque dans les Gesta.

(3) Audoenus. Baluze, 45. — Audoveiis (Audovée) évêque d'Angers, vivait

encore en 590. Il avait pour commensal un certain Theodulfus, diacre de

Paris, dont il est question dans Grégoire de Tours (Hist. Franc, x, 14).

(4) Ces quatre derniers mots manquent dans Baluze, 45.

(5) Acte réputé faux.

(6) Aliquando. Mabillon.

(7) His. Mabillon.

(8) Et. Mabillon.
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in loco quodam quae ab antiquis dicebatur Casa-Gaiano , super

fluvium Anisolae
,

quod secundum nomen ipsius fluminis,

nunciipatur Anisola ; ubi domnus Turibius, ejusdem parrochiae

pontifex, dudum in rebus>senions et matris civitatis aecclesiae,

cul presidebat, aecclesiam in honore sancti Pétri, principis

apostolorum, fecerat, — quae tamen destructa propter imminentes